Cristo, che mi vogli far grazia di rilasciarmi, rimettermi e donarmi tale summa da detti massari ricercattami, 

mentre se avessi il potere mi stimerei un indegno se non pagassi tale summa, ma perché il più miserabile di 

tutto questo paese per mia disgrazia sono, in niun conto posso renderli sodisfatti. Suspirando la grazia da vostra 

eccellenza, umilmente e profondamente m’inchino a vostra eccellenza. Devotissimo, umilissimo servo suo 

Dominico quondam Passarin Baffan. 

|372| Brentonico. Super presenti supplicatione fuit data facultas reverendissimo archipresbytero Brentonici 

assignandi pro omni et toto eo quantitatem taxatam et hoc pro laboribus anteactis. Pro laboribus in futurum 

fuit data supradicto archipresbytero facultas taxandi salarium indicandum prout sibi iustum videbitur pro 

qualitate laborum de anno in annum et haec ab ipsomet illustrissimo et reverendissimo domino domino 

episcopo Bragadeno. 

|373| Cum praesens beneficium sit erectum post Concilium tridentinum, reductio petenda est a sancta sede et 

cetera. |374| Brentonico. |375| Memoriale del signor arciprete di Brentonico, presentato in visita li 6 giugno 

1737. |376| Brentonico. |377| Crusano. 

|378| Al molto illustre molto reverendo signor signor patrone colendissimo il signor don Pietro Maria 

Ragazoni, vicario episcopale. Verona. 

|379| Crusano. Super primo detur notitia reverendo archipresbytero ut eat et deducat quidquid et cetera. Super 

secundo dirigatur licentia reverendo archipresbytero visitandi dictam ecclesiam et, quatenus sit statu decenti, 

per eundem bendicatur. Super tertio concedatur facultas construendi duo altaria in duabus capellis, prout in 

supplicatione et duas sepulturas et cetera. All’illustrissimo e reverendissimo signor signor patron colendissimo 

monsignor conte Porta, archidiacono e vicario generale. Verona. 

|379bis| San Zeno di Crusano. Massarius venerabilis ecclesiae Crusani praesentet testamenta et documenta 

legatorum, ut videatur an, ultra congruam eleemosinam missarum, sint redditus pingues; quo facto decidetur 

quid iuris pro supplicatione et cetera. |380| Testamento 1714. 

|381| H – Brentonico numero 8. Die 6 iunii 1737 in visitatione Brentonici veronensis diaecesis praesentata per 

admodum reverendum dominum Martinum Balista archipresbyterum, parendo et cetera. 

|382| I – Parochialis ecclesia Sancti Mathaei Apostoli de CORNETO 

|383| Eccellenza reverendissima signor signor patron gratiosissimo. In visitatione Brentonici. Die 7 iunii 1737